АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2006 г. N 1768

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ И ПРЕДПРИЯТИЙ,
ОКАЗЫВАЮЩИХ УСЛУГИ ПО ОТЛОВУ БЕЗНАДЗОРНЫХ ЖИВОТНЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА МУРМАНСКА
Список изменяющих документов
(в ред. постановления администрации города Мурманска
от 27.08.2015 N 2366)

В целях реализации Закона Мурманской области от 13.11.2003 N 432-01-ЗМО "О содержании животных", а также руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области от 27.05.2004 N 174-ПП/5 "О мерах по реализации Закона Мурманской области "О содержании животных", постановляю:
1. Утвердить Перечень организаций и предприятий, оказывающих услуги по отлову безнадзорных животных на территории города Мурманска, согласно приложению.
2. Исключен. - Постановление администрации города Мурманска от 27.08.2015 N 2366.
3. Редакции газеты "Вечерний Мурманск" (Демин М.А.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г.

Глава
муниципального образования
город Мурманск
М.Ю.САВЧЕНКО

Приложение
к постановлению
администрации города Мурманска
от 14 ноября 2006 г. N 1768

[bookmark: Par33]ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ И ПРЕДПРИЯТИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ УСЛУГИ ПО ОТЛОВУ
БЕЗНАДЗОРНЫХ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

1. ММУП "Центр временного содержания животных".

Заместитель главы
администрации города Мурманска,
управляющий делами
[bookmark: _GoBack]Л.М.ЛЕВЧЕНКО